
13. 1. 2020 Dotazník pro obce

Dotazník pro obce
Váženi,
v rámci své rigorózní práce bych Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím rád požádal o poskytnuti informaci prostřednictvím tohoto dotazníku.

Děkuji za spolupráci.

Název obce *

Dubí

v jaké podobě evidujete smlouvy? *

O Smlouvy neevidujeme

O V elektronické podobě

O V papírové podobě

® V elektornické i papírové podobě

Strana 1 z 12 Další

Nikdy přes Formuláře Google neposílejte hesla.

https://docs.googIe.com/forms/d/e/1 FA|pQLSc1aA15CkvS5p1ZLYjT|WtNNbmCXmyVXoqch1|LHPcwNYqVpQ/viewform 1/2



13. l. 2020 Dotazník pro obce

Dotazník pro obce
*Povinné pole

jaký software používáte k evidenci smluv? *

windows 10, ukládání .pdf

Strana 3 z 12 Zpět Další

Nikdy přes Formuláře Google neposílejte hesla.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužití - Smluvní podmínky služby - Zásady ochrany
soukromí

Google Formuláře

https://docs.goog|e.com/forms/d/e/1FAIpQLSc1aA15CkvS5P1ZLYjT|WtNNbmCXmyVXoqch1|LHPcwNYqVPQlformResponse 1/1



13. 1. 2020 Dotazník pro obce

Dotazník pro obce
*Povinné pole

Využíváte možnosti smart city? Např.on-line komunikace s úřadem či jeho on-
line správa, nebo větší zapojeni občanů do fungováni samospráv. *

O Ano
® Ne

Strana 4 z 12 Zpět Další

Nikdy přes Formuláře Google neposílejte hesla.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužiti- Smluvní podmínky služby - Zásady ochrany
soukromí

" '"oogle Formuláře

R
https://docs.goog|e.com/forms/d/e/1FA|pQLSc1aA15CkvS5P1ZLYjT|WtNNbmCXmyVXoqch1|LHPcwNYqVPQlformResponse 1/1



13. 1. 2020 Dotazník pro obce

Dotazník pro obce
*Povinné pole

Přemýšlíte nad zavedením nějakých smart city řešeních? *

Ne

Strana 6 z 12 Zpět Další

Nikdy přes Formuláře Google neposílejte hesla.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužití- Smluvní podmínky služby. - Zásady ochrany
soukromí

Google Formuláře

m
https://docs.goQg|e.com/forms/d/e/1 FA|pQLSc1aA15CkvS5p1ZLYjT|WtNNbmCXmyVXoqch1|LHPcwNYqVpQ/formResPonse 1/1



13. 1. 2020 Dotazník pro obce

Dotazník pro obce
*Povinné pole

Jakou formou vedete spisovou službu? *

® Elektornickou

O Papírovou

Strana 7 z 12 Zpět Další

Nikdy přes Formuláře Google neposílejte hesla.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužití - Smluvní podmínky služby - Zásady ochrany
soukromí

Google Formuláře

m
https://docs.goog|e.com/forms/d/e/1FAlpQLSc1aA15CkvS5P1ZLYjT|WtNNbmCXmyVXoqch1|LHPcwNYqVpQ/formResponse 1/1



13. 1. 2020 Dotazník pro obce

Dotazník pro obce
*Povinné pole

jaký software používáte pro spisovou službu? *

ESS 6,27.1 Gordie

Strana 8 z 12 Zpět Další

Nikdy přes Formuláře Google neposIlejte hesla.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužiti- Smluvní podmínky služby- Zásady ochrany
soukromí

Google Formuláře

m
https://docs.google.com/forms/d/e/1FA|pQLSc1aA15CkvS5P1ZLYjT|WtNNbmCXmyVXoqch1lLHPcwNYqVpQ/formResponse 1/1



13. 1. 2020 Dotazník pro obce

Dotazník pro obce
*Povinné pole

jakým způsobem Vaše organizace zajišťuje výkon pověřence pro ochranu
osobních údajů? *

externí pověřenec

Strana 10 z 12 Zpět Další

Nikdy přes Formuláře Google neposílejte hesla.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužiti- Smluvní podmínky služby - Zásady ochrany
SQljkromí

Google Formuláře

m
https://docs.goog|e.com/forms/d/e/1FA|pQLSc1aA15CkvS5P1ZLYjTlWtNNbmCXmyVXoqch1|LHPcwNYqVpQ/formResponse 1/1



13. 1. 2020 Dotazník pro obce

Dotazník pro obce
*Povinné pole

Využíváte k čerpáni dotačních titulů a strukturálních fondů externí firmu, nebo
využíváte vlastního zaměstnance? *

O Nežádáme o dotace

® Máme vlastního zaměstnance

O Využíváme

Využíváte služeb externích subjektů k zadáváni veřejných zakázek? *

® Ano

O Ne

Poskytujete dotace? Pokud ano, využíváte k tomu nějaký elektronický systém? *

Ano, poskytujeme. Nevyužíváme elektronický systém.

m
https://docs.goog|e.com/forms/d/e/1FA|pQLSc1aA15CkvS5P1ZLYjT|WtNNbmCXmyVXoqch1|LHPcwNYqVpQlformResponse 1/2



13. 1. 2020 Dotazník pro obce

Dotazník pro obce
*Povinné pole

v jakých oblastech jsou zaměstnanci proškolováni? *

GDPR, školení řidičů, bezpečnost práce, dle zaměření uvedených v popisu práce.

Jakou formou jsou zaměstnanci proškolováni? *

® Prezenční formou

O Elektronickou formou (Elearning)

O jiné:

Kolik ročně odhadem utratíte za proškoleni jednoho zaměstnance? *

8 000,- Kč

Strana 12 z 12 Zpět Odeslat

Nikdy přes Formuláře Google neposílejte hesla.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužití- Smluvní podmÍnky služby - zásady ochrany
soukromí

Google Formuláře

https://docs.goog|e.com/forms/d/e/1FAlpQLSc1aA15CkvS5P1ZLYjT|WtNNbmCXmyVXoqch1|LHPmNYqVpQ/formResponse 1/1


